[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район

Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь

Кизнер ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 мая 2022 года

	                            № 424

	п. Кизнер

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации и проведении, либо об отказе в организации и проведении ярмарки»

В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27.05.2020г. №228 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации и проведении, либо об отказе в организации и проведении ярмарки» (прилагается).

2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации и проведении ярмарки либо об отказе в организации и проведении ярмарки», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Кизнерский район» от 30.11.2020г. №775 признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящий административный регламент на сайте муниципального образования «Кизнерский район» www.mykizner.ru
4. Контроль за исполнением настоящего административного регламента возложить на начальника отдела экономики, промышленности и торговли Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики».

Глава Кизнерского района                                                                                       А.И. Плотников